

**GMINA WIELICZKA**  
ul. Powstania Warszawskiego 1  
32-020 Wieliczka

## K O M U N I K A T

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

### **Prace remontowo-budowlane w Kokotowie na działkach nr 632/4, 633/1 oraz 635 w ramach zadania:**

### **"Zagospodarowanie terenu oraz infrastruktury towarzyszącej w Kokotowie"**

Zamawiający – Gmina Wieliczka, 32-020 Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1 informuje, że zwrócono się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ).

Działając na podstawie art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania (dalej „strona internetowa”).

## I. Wyjaśnienia treści SWZ

Pytanie z dnia 18.05.2023 r.:

1. *W przesłanym uaktualnionym przedmiarze załącznik nr 12 dokumentacji znajdujemy nieścisłość, którą prosimy o wyjaśnienie. Mianowicie, w przedmiarze w rozdziale 3 el. 3.1 podano wymianę siatki ogrodzeniowej wraz z bramą i furtką, w dokumentacji projektowej oraz zapisie przedmiotu zamówienia pkt 4.2.2. p. pkt 1)3 remont ogrodzenia widnieje wykonanie nowego ogrodzenia z paneli wraz bramą, furtką i wykonanie podmurówki z typowych płyt prefabrykowanych. Stąd, prosimy o wyjaśnienie, czy poniżej wyszczególnione pozycje i zawarte w Przedmiarze (Załącznik nr 12) mają zostać ujęte w ofercie, czy zmienione zgodnie z dokumentacją i zapisem przedmiotu umowy. Jeżeli tak to prosimy o załączenie nowego przedmiaru na te roboty.*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyjaśnia, że do oferty należy ująć zakres robót zgodny z załączonym Przedmiarem robót.**

Pytanie z dnia 19.05.2023 r.:

2. *W przesłanym uaktualnionym przedmiarze załącznik nr 12 dokumentacji znajdujemy nieścisłość, którą prosimy o wyjaśnienie. Mianowicie:*
  - 1) *w przedmiarze w poz. 1.3.20 przyjęto izolacje cieplne ze styropianu gr. 50 mm natomiast w dokumentacji projektowej na rysunku PT-02 zestawienia stolarki obejmujący zestawienie warstwy podłogowej przyjęto grubość styropianu 100 mm*
  - 2) *w przedmiarze w poz. 1.3.21 przyjęto wykonanie wylewki grub. 2-3 cm natomiast w dokumentacji projektowej na rysunku PT-02 zestawienia stolarki obejmujący zestawienie warstwy podłogowej przyjęto grubość wylewki 6 cm*

*Stąd, prosimy o wyjaśnienie, czy poniżej wyszczególnione pozycje i zawarte w Przedmiarze (Załącznik nr 12) mają zostać ujęte w ofercie, czy zmienione zgodnie z dokumentacją. Jeżeli tak to prosimy o poprawienie przedmiaru robót na te roboty.*

**Odpowiedź:**

- 1) **Zamawiający informuje, że należy przyjąć grubość izolacji termicznej jak przedstawiono w przedmiarze poz.1.3.20 tj. 5 cm styropianu EPS 100.**
- 2) **Zamawiający wyjaśnia, że należy przyjąć pozycje w przedmiarze 1.3.21 i 1.3.22 łącznie co daje grubość wylewki nie mniej niż 6 cm. Do oferty należy przyjąć pozycje zgodnie z przedmiarem jak poz. 1.3.21 i 1.3.22.**

## II. Zmiana treści SWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 uPzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) na skutek czego:

1. Punkt 7.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu TZO):  
*7.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **30.06.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.*
2. Punkt 9.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu składania ofert):  
*9.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć do dnia **01.06.2023 r.** do godziny: **10:00.** Złożenie oferty następuje poprzez jej umieszczenie na platformazakupowa.pl, pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wieliczka>.*
3. Punkt 10.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu otwarcia ofert):  
*10.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **01.06.2023 r.** o godz. **10:30.***
4. Punkt 21.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu wniesienia wadium):  
*21.1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100) Wadium należy wnieść do dnia **01.06.2023 r.** do godz. **10:00** i musi ono być utrzymywane nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą.*

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wyjaśnienia treści SWZ o których mowa w sekcji I nin. Komunikatu wystosowane w celu ujednoczenia dokumentacji technicznej oraz przedmiaru robót stanowi zmianę treści załącznika nr 9 do SWZ zgodnie z wyjaśnieniami zawartymi w nin. komunikacie.

Zastępca Burmistrza  
ds. Inwestycji

*mgr inż. Piotr Krupa*